2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от _____________________                          №  ____________________

    п. Советский

О внесении изменений в решение Совета Трудового сельского
поселения Ейского района от  20 мая 2022 года № 110

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования
 и распоряжения муниципальной собственностью
Трудового сельского поселения Ейского района»

В соответствии со статьей  26 Устава Трудового сельского поселения Ейского района, актом контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район № 22-05 от 27 июля 2022 года в рамках проведения контрольного мероприятия «Проверка эффективности и целевого расходования средств, выделенных на реализацию на территории Трудового сельского поселения Ейского района регионального проекта «Формирование комфортной среды» (выполнение работ по благоустройству парка имени А.Д. Беслика)» Совет Трудового сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 20 мая 2022 года № 110 «Об утверждении  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Трудового сельского поселения Ейского района» следующие изменения:
1) пункт 2.1.2 раздела 2 «Реестр муниципального имущества Трудового сельского поселения Ейского района и учет муниципального имущества» дополнить подпунктом 2.1.2.1 следующего содержания: «Установить, что принятию в муниципальную собственность и включению в Реестр подлежит движимое имущество, стоимость которого превышает 10 000 (десять тысяч) рублей 00 коп.;
2)  раздел 2 «Реестр муниципального имущества Трудового сельского поселения Ейского района и учет муниципального имущества» дополнить пунктами 2.3.6, 2.3.7 следующего содержания:

«2.3.6 Сведения о муниципальном недвижимом имуществе включаются в Реестр на основании документов, установленных Положением об учете, которое утверждается постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района;
2.3.7 Сведения о движимом имуществе включаются в Реестр на основании документов, установленных Положением об учете, которое утверждается постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района.».

3) в статье 3 «Порядок приема и передачи объектов в муниципальную собственность» исключить пункты 3.2.3, 3.2.4.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Трудового сельского
поселения Ейского района                                                               Е.А. Симонихина